
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/333/2023 

RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daszyna na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023, poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216,  art.217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 259, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2022, poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.poz.583 

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 38 921 872,26 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 26 953 125,68 zł 

i dochody majątkowe w kwocie 11 968 746,58 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  41 838 647,82 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 27 564 231,50 zł 

i wydatki majątkowe w kwocie 14 274 416,32 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 2 916 775,56 zł i zostanie pokryty przychodami z : 

- pożyczki długoterminowej w kwocie 350 496,00  zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 566 279,56 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 637 069,55 zł oraz rozchodów w wysokości 

720 293,99 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 120 000,00 zł; 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 399 469,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 350 000,00 zł, 

2) celową na realizację zadań bieżących własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 85 000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami nr 1a i 2a. 

2) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, wpływy  z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki budżetu na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z  tabelą nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 8819



3) Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

zgodnie z tabelą nr 5. 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami, zgodnie z tabelą nr 6. 

5) Dotacje udzielane z budżetu Gminy Daszyna, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

6) Dochody i wydatki w ramach środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,  zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 8. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2 000 000,00 zł. 

2) Zaciągania  pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 350 496,00 zł. 

3) Dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia w zakresie wydatków bieżących 

w ramach działu, przeniesień wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu do wysokości 

umożliwiającej realizację danego zadania, jednak nie wyżej niż 30 %  kwoty zadania, z wyłączeniem zadań 

wieloletnich. 

4) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa do: 

a) dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Daszyna , w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywanie czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

c) dokonanie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Daszyna związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

5) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach  niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy. 

§ 10. Przyjmuje się do realizacji  plan dochodów budżetu państwa  związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie według tabeli nr 9. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Tadeusz Dymny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8819



Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2023 ROK 

 w złotych 

 
 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 020 
  

Leśnictwo 2 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

02001 
 

Gospodarka leśna 2 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
2 500,00 

 100 
  

Górnictwo i kopalnictwo 366 323,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

10095 
 

Pozostała działalność 366 323,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 361 823,00 

 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500,00 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 483 332,20 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

40001 
 

Dostarczanie ciepła 565 432,20 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 565 432,20 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 4 577 900,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 4 575 900,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 
 

40004 
 

Dostarczanie paliw gazowych 1 340 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 1 340 000,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 924 594,52 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 630,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8819



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 11 206,20 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
578 924,26 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

 
 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 330 964,06 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
325 964,06 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 710 
  

Działalność usługowa 4 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

71004 
 

Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

 750 
  

Administracja publiczna 81 910,63 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 79 410,63 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
79 406,00 

 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 4,63 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 
751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 773,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 773,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8819



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
773,00 

 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 891 026,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 763 708,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 741 314,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 14 066,00 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 784,00 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 544,00 

 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 968 340,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 594 686,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 155 112,00 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 348,00 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 63 694,00 

 
  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

 
  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 115 000,00 

 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 39 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 27 000,00 

 
  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 

 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 4 500,00 

 
 

75621 
 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 119 478,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 745 790,00 

 
  

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 373 688,00 

 758 
  

Różne rozliczenia 3 924 720,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 984 882,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8819



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 984 882,00 

 
 

75807 
 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 887 409,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 887 409,00 

 
 

75831 
 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 52 429,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 429,00 

 851 
  

Ochrona zdrowia 62 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 62 000,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 478 196,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 8 817,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 817,00 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 172 980,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 172 980,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 121 205,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 121 205,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 118 639,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
30 439,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8819



 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 

 
 

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 55 025,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 55 025,00 

 
 

85295 
 

Pozostała działalność 1 530,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 530,00 

 853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 951 119,58 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 3 951 119,58 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 944 819,58 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 6 300,00 

 855 
  

Rodzina 1 664 423,33 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 643 984,33 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 623 251,00 

 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 20 733,33 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 109,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
109,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 20 330,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8819



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
20 330,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 207,42 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 92 535,42 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 92 035,42 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 024 672,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1 024 672,00 

 
 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 bieżące razem: 26 953 125,68 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 majątkowe 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 375 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 375 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 009 590,40 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 009 590,40 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 620 000,00 

 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 3 389 590,40 

 758 
  

Różne rozliczenia 93 807,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8819



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 93 807,47 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 93 807,47 

 852 
  

Pomoc społeczna 634 778,04 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 634 778,04 

 
 

85202 
 

Domy pomocy społecznej 634 778,04 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 634 778,04 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
634 778,04 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 855 570,67 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 044 401,67 

 
 

92105 
 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 855 570,67 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 044 401,67 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
977 021,87 

 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 1 811 169,00 

 

  
6379 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 67 379,80 

 majątkowe razem: 11 968 746,58 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 679 179,71 

 

 Ogółem: 38 921 872,26 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 679 179,71 

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8819



Tabela nr 1a 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2023 ROK - ZADANIA ZLECONE 

 w złotych 

 
 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 750 
  

Administracja publiczna 79 406,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 79 406,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
79 406,00 

 
751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 773,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 773,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
773,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 30 439,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 30 439,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
30 439,00 

 855 
  

Rodzina 1 643 690,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 623 251,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8819



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 623 251,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 109,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
109,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 20 330,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
20 330,00 

 bieżące razem: 1 754 308,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 Ogółem: 1 754 308,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8819



Tabela nr 2 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2023 ROK 
 

  
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związana z 

realizacją ich 

ststutowych 

zadań 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 243 576,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 219 576,00 5 219 576,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
5 219 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 219 576,00 5 219 576,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

2 077 300,00 2 077 300,00 2 077 300,00 0,00 2 077 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 515 000,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 

Dostarczanie energii 

elektrycznej 
14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40004 

 

Dostarczanie paliw 

gazowych 
548 000,00 548 000,00 548 000,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 521 975,00 521 975,00 521 975,00 0,00 521 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 521 975,00 521 975,00 521 975,00 0,00 521 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 106 443,06 616 852,66 616 852,66 0,00 616 852,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
3 997 943,06 508 352,66 508 352,66 0,00 508 352,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 70 230,00 70 230,00 70 230,00 0,00 70 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
70 230,00 70 230,00 70 230,00 0,00 70 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 833 650,20 4 833 650,20 4 562 830,20 3 786 556,00 776 274,20 0,00 270 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 79 406,00 79 406,00 79 406,00 79 216,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
252 120,00 252 120,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 216 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
4 384 424,20 4 384 424,20 4 380 424,20 3 677 340,00 703 084,20 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 107 700,00 107 700,00 57 300,00 30 000,00 27 300,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8819



 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

207 940,00 207 940,00 177 940,00 31 940,00 146 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 122 940,00 122 940,00 92 940,00 31 940,00 61 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 1 689 143,26 1 689 143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

1 689 143,26 1 689 143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 644 178,54 5 644 178,54 5 351 483,54 4 056 074,00 1 295 409,54 122 760,00 169 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 292 553,56 4 292 553,56 4 150 996,56 3 364 417,00 786 579,56 0,00 141 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
419 706,19 419 706,19 404 803,19 269 112,00 135 691,19 0,00 14 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  30 038,00 30 038,00 30 038,00 0,00 30 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
122 760,00 122 760,00 0,00 0,00 0,00 122 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 
522 135,68 522 135,68 521 581,68 215 890,00 305 691,68 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

21 191,57 21 191,57 21 191,57 0,00 21 191,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

67 749,73 67 749,73 63 549,73 56 800,00 6 749,73 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

168 043,81 168 043,81 159 322,81 149 855,00 9 467,81 0,00 8 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 89 000,00 89 000,00 89 000,00 30 230,00 58 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
74 000,00 74 000,00 74 000,00 30 230,00 43 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 186 354,48 2 980 125,23 1 940 032,81 737 534,46 1 202 498,35 30 000,00 1 010 092,42 0,00 0,00 0,00 2 206 229,25 2 206 229,25 750 782,66 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 3 744 307,69 1 538 078,44 1 111 078,44 0,00 1 111 078,44 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 2 206 229,25 2 206 229,25 750 782,66 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

4 554,46 4 554,46 4 554,46 2 004,46 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8819



 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

8 817,00 8 817,00 8 817,00 0,00 8 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

232 980,00 232 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 121 205,00 121 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 
719 485,33 719 485,33 687 102,91 608 600,00 78 502,91 0,00 32 382,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

126 950,00 126 950,00 126 950,00 126 900,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 
95 025,00 95 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 33 030,00 33 030,00 1 530,00 30,00 1 500,00 30 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
4 134 420,14 4 134 420,14 4 122 309,14 0,00 4 122 309,14 0,00 12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 134 420,14 4 134 420,14 4 122 309,14 0,00 4 122 309,14 0,00 12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 119 847,85 2 119 847,85 612 592,44 555 560,13 57 032,31 36 000,00 1 471 255,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 906 247,03 1 906 247,03 485 691,62 455 961,28 29 730,34 0,00 1 420 555,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 107 161,82 107 161,82 106 461,82 99 598,85 6 862,97 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

20 330,00 20 330,00 20 330,00 0,00 20 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 780 303,00 1 780 303,00 1 780 303,00 13 944,36 1 766 358,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
295 100,00 295 100,00 295 100,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 024 672,00 1 024 672,00 1 024 672,00 13 944,36 1 010 727,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8819



 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
360 731,00 360 731,00 360 731,00 0,00 360 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
3 766 913,29 407 892,62 295 327,12 139 340,00 155 987,12 112 565,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 020,67 3 359 020,67 1 157 701,67 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
3 497 360,67 138 340,00 138 340,00 39 140,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 020,67 3 359 020,67 1 157 701,67 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 240 352,62 240 352,62 127 787,12 100 200,00 27 587,12 112 565,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 41 838 647,82 27 564 231,50 22 597 948,91 9 351 178,95 13 246 769,96 301 325,50 2 975 813,83 0,00 0,00 1 689 143,26 14 274 416,32 14 274 416,32 1 908 484,33 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8819



Tabela nr 2a 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2023 ROK - ZADANIA ZLECONE 
 

  
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związana z 

realizacją ich 

ststutowych 

zadań 

750 
  

Administracja publiczna 79 406,00 79 406,00 79 406,00 79 216,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 79 406,00 79 406,00 79 406,00 79 216,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 30 439,00 30 439,00 456,58 0,00 456,58 0,00 29 982,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 30 439,00 30 439,00 456,58 0,00 456,58 0,00 29 982,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 643 690,00 1 643 690,00 223 134,59 202 695,59 20 439,00 0,00 1 420 555,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 623 251,00 1 623 251,00 202 695,59 202 695,59 0,00 0,00 1 420 555,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

20 330,00 20 330,00 20 330,00 0,00 20 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 754 308,00 1 754 308,00 303 770,17 281 911,59 21 858,58 0,00 1 450 537,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8819



Tabela nr 3 

  
Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
3 637 069,55 

 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 350 496,00 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 286 573,55 

 
Rozchody ogółem: 

 
720 293,99 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 720 293,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8819



Tabela nr 4  

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  ZEZWOLEŃ 

NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH, WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA  ZEZWOLENIE 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ 

WYDATKI  BUDŻETU NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W  PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Kwota 
w zł 

STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA  89 000,00 
756  

 

 

 
75618 

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB                     

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
Wpływy z różnych rozliczeń 

27 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie  

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
 

27 000,00 
 851  

85154 
 OCHRONA ZDROWIA 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
62 000,00   

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (2021 r.) 62 000,00 

PLANOWANE WYDATKI 89 000,00 

 851  
   85153 
 

 

 

OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie narkomanii 

 
 15 000,00 

4210 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

   5 000,00 
  10 000,00  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 000,00 

4170 
4210  
4240 
4300 
4430 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  książek 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

30 230,00 
   10 000,00 

  5 000,00 
      26 470,00 

2 300,00         

Daszyna, dnia 27.01.2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8819



Tabela Nr 5 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI  WODNEJ  W 2023 ROKU                                                                                    

(zadania bieżące) 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§   

 
   T r e ś ć 

Kwota 
w zł 

STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA  1 000,00 

900 
 

 

 
90019 

 

 

 

 
0690 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Wpływy i wydatki  związane z gromadzeniem środków  z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
Wpływy z różnych  opłat 

 

 
1 000,00 

 
1 000,00     

PLANOWANE WYDATKI  1 000,00 

 900  

 
 90019 

 

 

 

 
4210 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Wpływy i wydatki  związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 
1 000,00 

 
1 000,00         

Termin realizacji Nazwa zadania Kwota 
w zł 

 
Od marca do  
listopada 

 
Edukacja, popularyzacja i promocja zadań proekologicznych (np. 

plakaty i ulotki) 

 

 
1 000,00   

  
R a z e m :                                                 

 
1 000,00 

Daszyna, dnia 27.01.2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8819



Tabela Nr 6 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI W 2023 ROKU 

Symbol  
Wyszczególnienie 

Kwota 
w zł Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

   Dochody 1 024 672,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 024 672,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 024 672,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 024 672,00 

   Wydatki 1 024 672,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 024 672,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 024 672,00 

  4100 
4300 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Zakup usług pozostałych 

 13 944,36 
1 010 727,64 

Daszyna, dnia 27.01.2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8819



Załącznik Nr 7 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DASZYNA W 2023 ROKU 

Lp.  Dział  Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

A. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty      nie należące do sektora 

finansów publicznych 
       30 000,00 

1. 852 85295 2830 Dystrybucja żywności dla osób w trudnej sytuacji 

rodzinnej 
30 000,00 

B. Dotacje podmiotowe dla jednostek nie należących do sektora      finansów publicznych 158 760,00 

1. 801 80106 2580 Stowarzyszenie Skarb Malucha w Daszynie prowadzące 

„Małe Przedszkole w Daszynie” 
66 960,00 

2. 801 80106 2580 Stowarzyszenie Bajkowy Świat w Mazewie prowadzące 

„Małe Przedszkole w Mazewie” 
55 800,00 

 3. 855 85516 2580  Opieka nad dziećmi do lat 3 36 000,00 

C. Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 112 565,50 
1. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury – 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Daszynie. 
112 565,50 

    O G Ó Ł E M 301 325,50 

Daszyna, dnia  27.01.2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8819



Tabela nr 8 

Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdz.  
Nazwa zadania 

Wydatki 
budżetu  gminy 

roku  2023 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I. Zadania roczne 
1.  700 70005 Rozbudowa budynku Nr 56 (Ośrodka Zdrowia) w miejscowości Mazew A1.  

100.000,00 
Gmina Daszyna 

- - - Razem I: 100.000,00 X 
II. Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1. 010 01044 Przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości Daszyna A1. 

5.219.576,00 
Gmina Daszyna 

2. 700 70005 Budowa, przebudowa i remont budynków na terenie Gminy Daszyna celem powiększenia zasobu 

mieszkaniowego Gminy, w tym lokali na wynajem o ograniczonym czynszu 
A2. 

3.389.590,40 
 

Gmina Daszyna 
3. 852 85202 Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu dostosowania do świadczenia usług 

pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu- II etap. 
A3. 

2.206.229,25 
Gmina Daszyna 

4. 921 92105 Rozwój turystyki i kultury oparte o dziedzictwo Gminy Daszyna A4. 
3.359.020,67 

Gmina Daszyna 

- - - Razem II: 14.174.416,32 x 

- - - Ogółem (I + II): 14.274.416,32 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

I. A1. 100.000,00  zł środki budżetu Gminy; 

II. A1. 5.219.576,00 zł, z tego:  2.016.426,00 zł  dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (środki na uzupełnienie subwencji 

ogólnej), 2.375.000,00 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (promesa nr 2/2021/7116/Polski Lad z dnia 

28.10.2022 r.), 828.150,00 zł  środki budżetu Gminy; A2. 3.389.590,40 zł bezzwrotna dotacja z Funduszy Dopłat poprzez  BGK,  A3. 2.206.229,25 zł,  z tego: 350.496,00 zł  

pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 1.127.147,74  zł  środki budżetu Gminy , 93.807,47 zł środki z Funduszy  

Przeciwdziałania COVID-19 dla Gmin i Powiatów, 634.778,04 zł dotacja RPO ( umowa nr UDA-RPLD.07.03.00-10-0009/18-00 z dnia 31.01.2019 r.), A4. 

3.359.020,47 zł, z tego: 1.878.548,80 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (promesa nr 01/2021/5626/Polski Lad  

z dnia 25.08.2022 r.), 503.450,00 zł środki budżetu Gminy, 977.021,87 zł (umowa o dofinansowanie nr UDA- RPLD.06.02.01-10-0001/20-00 z dnia 29.12.2021r.); 

Daszyna, dn. 27.01.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8819



Tabela nr 9 

Informacja o dochodach budżetu państwa 

planowanych do uzyskania w 2023 roku przez Gminę Daszyna 

w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Kwota 
  w zł 

 
  750 
 

 

 
  855 

 

 
75011 

 

 

 
85502 

 

 

 
06901/ 
 

 

 

 

 
09801/ 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
Wpływy z usług 
 
RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu  alimentacyjnego 

 
    88,00 
    88,00 
  88,00 

 
31 100,00 
31 100,00 

 

 
 31 100,00 

 
Razem dochody 

 
31 188,00 

     1/Zgodnie z pismem FB-I.3110.21.2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 25.10.2022 r.  

Daszyna, dnia 27.01.2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8819



Tabela nr 10  

DOCHODY I WYDATKI W RAMACH ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 

LOKALNYCH (2023 ROK) 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Kwota 
  w zł 

 758  
75816 

 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Wpływy do rozliczenia 

93 807,47 
93 807,47 

6100 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł 

93 807,47 

Razem dochody 93 807,47 

 852  
   85202 
 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 
Domy pomocy społecznej 

93 807,47 
93 807,47 

 

 

Zadanie inwestycyjne - „Adaptacja i rozbudowa istniejącego 

budynku w Drzykozach w celu dostosowania do świadczenia usług 

pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu –  

II etap”   

 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  93 807,47        

  Razem wydatki 93 807,47 

Daszyna, dnia 27.01.2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8819


		2023-10-26T11:39:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




